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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32829201A

2. Emri i subjektit Maliq Haka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/04/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, 
kancelari, ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. 
Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. 
Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike, 
hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti mallrash 
te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim 
riparim mjetesh. Prodhim dhe tregti te materilave te buta. 
Tregtim i mallrave te ndryshem dhe punime druri. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, hotel 
"SKAMPA", kati i 4-ert. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692279805  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085081-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-206986-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
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Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave: 
ushqimore,elektrike,hidraulike,kancelari,ndertim,pjese kembimi, materiale 
bujqesore.Rikonstruksione ndertesash, germime,betonime.")          u be            ("Tregtim 
te mallrave: ushqimore,elektrike,hidraulike,kancelari,ndertim,pjese kembimi, 
materiale bujqesore.Rikonstruksione ndertesash, germime,betonime.Tregetim 
mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348081-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave: 
ushqimore,elektrike,hidraulike,kancelari,ndertim,pjese kembimi, materiale 
bujqesore.Rikonstruksione ndertesash, germime,betonime.Tregetim mallrash te ndryshme 
industriale dhe detergjente.")          u be            ("Tregtim te mallrave: 
ushqimore,elektrike,hidraulike,kancelari,ndertim,pjese kembimi, materiale 
bujqesore.Rikonstruksione ndertesash, germime,betonime.Tregetim mallrash te 
ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, 
elektronike, hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446722-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit  të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0692279815")          u be            ("0692279805")         
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave: 
ushqimore,elektrike,hidraulike,kancelari,ndertim,pjese kembimi, materiale 
bujqesore.Rikonstruksione ndertesash, germime,betonime.Tregetim mallrash te ndryshme 
industriale dhe detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike, 
hidraulike.")          u be            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, 
hidraulike, kancelari, ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione 
(ndertesa, rruge, ujesjellesa, kanale vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. 
Ndertime pritash lumore dhe mure mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme 
industriale dhe detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike, 
hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628316-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887594-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, 
kanale vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure 
mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike.")          u be            ("Tregetim te mallrave: 
ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, ndertim, pjese kembimi, materiale 
bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, kanale vaditese dhe 
bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure mbajtese. 
Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime.")         

Lista e Dokumenteve:

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915066-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, 
kanale vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure 
mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime.")          u be            
("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, ndertim, pjese 
kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, kanale 
vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure 
mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, 
riparime pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim 
transporti mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim 
riparim mjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392416-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, 
kanale vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure 
mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti 
mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535944DD-5CCE-4500-988A-C1D5642FEFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C066037-2470-4494-BBC4-F33989B9D962
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u be            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, 
ujesjellesa, kanale vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash 
lumore dhe mure mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe 
detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. 
Sherbime, pastrime. Sherbim transporti mallrash te ndryshme. Sherbim 
siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh. Prodhim dhe tregti te 
materilave te buta.")         

Lista e Dokumenteve:

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517844-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, 
kanale vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure 
mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti 
mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh. 
Prodhim dhe tregti te materilave te buta.")          u be            ("Tregetim te mallrave: 
ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, ndertim, pjese kembimi, materiale 
bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, kanale vaditese dhe 
bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure mbajtese. 
Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti 
mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh. 
Prodhim dhe tregti te materilave te buta. Tregtim i mallrave te ndryshem dhe 
punime druri.")         

Lista e Dokumenteve:

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671454-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Rikonstruksione (ndertesa, rruge, ujesjellesa, 
kanale vaditese dhe bonifikuese), germime, betonime. Ndertime pritash lumore dhe mure 
mbajtese. Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti 
mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh. 
Prodhim dhe tregti te materilave te buta. Tregtim i mallrave te ndryshem dhe punime 
druri.")          u be            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, 
kancelari, ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Tregetim mallrash te 
ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, 
elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti mallrash te 
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ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh. Prodhim 
dhe tregti te materilave te buta. Tregtim i mallrave te ndryshem dhe punime druri.")         

Lista e Dokumenteve:

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774082-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Tregetim mallrash te ndryshme industriale 
dhe detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, 
pastrime. Sherbim transporti mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. 
Sherbim riparim mjetesh. Prodhim dhe tregti te materilave te buta. Tregtim i mallrave te 
ndryshem dhe punime druri.")          u be            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, 
elektrike, hidraulike, kancelari, ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. 
Tregetim mallrash te ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime 
pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti 
mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh. 
Prodhim dhe tregti te materilave te buta. Tregtim i mallrave te ndryshem dhe 
punime druri. Germime, prodhime, tubo, trare, arkitrare, shtylla, pllaka betoni.")         

Lista e Dokumenteve:

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809338-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, kancelari, 
ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Tregetim mallrash te ndryshme industriale 
dhe detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike, hidraulike. Sherbime, 
pastrime. Sherbim transporti mallrash te ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. 
Sherbim riparim mjetesh. Prodhim dhe tregti te materilave te buta. Tregtim i mallrave te 
ndryshem dhe punime druri. Germime, prodhime, tubo, trare, arkitrare, shtylla, pllaka 
betoni.")          u be            ("Tregetim te mallrave: ushqimore, elektrike, hidraulike, 
kancelari, ndertim, pjese kembimi, materiale bujqesore. Tregetim mallrash te 
ndryshme industriale dhe detergjente. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, 
elektronike, hidraulike. Sherbime, pastrime. Sherbim transporti mallrash te 
ndryshme. Sherbim siguracionesh te ndrysme. Sherbim riparim mjetesh. Prodhim 
dhe tregti te materilave te buta. Tregtim i mallrave te ndryshem dhe punime druri. ")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880335-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë:22/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCDC9AF-0ADC-4809-9B48-5834937ACAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC23D5-DBF6-45BF-B570-C14A53B600D3

